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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.8656

การประเมินประสิทธิผล 65.00 5.0000

5.000065.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.000047.4
5

0.769249.1
5

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 หนี้สาธารณะคงค้างต่อ
ผลิตภัณฑ์มวลรวมในประเทศ

50.0
0

48.3
0

46.6
0

42.7300

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 การบริหารจัดการ Credit
Rating ของประเทศ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.7692215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 การจัดทำแผนการบริหารหนี้
สาธารณะ ประจำปีงบประมาณ 2560

1 3 5 5.0000

5.000095.0
0

0.256485.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของวงเงินในการจัดหา
เงินเพื่อดำเนินงานสำหรับโครงการเพื่อการ
พัฒนาระบบบริหารจัดการทรัพยากรน้ำและระบบ
ขนส่งทางถนน ระยะเร่งด่วน : มาตรการกระตุ้น
เศรษฐกิจระยะที่ 2 วงเงิน 36,700 ล้านบาท

80.0
0

90.0
0

100.
00

107.0800

5.000025.00ตัวชี้วัดที่ 1.5 การออกพันธบัตรรัฐบาล

5.000090.0
0

0.641070.0
0

12.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.1 ร้อยละความสำเร็จในการ
ออกพันธบัตรรัฐบาลเพื่อใช้สร้างอัตรา
ดอกเบี้ยอ้างอิงได้ตามวงเงินรวมที่วางแผนไว้

60.0
0

80.0
0

100.
00

140.6100

5.000090.0
0

0.641070.0
0

12.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.2 ร้อยละเฉลี่ยในการออก
พันธบัตรรัฐบาลเพื่อใช้สร้างอัตราดอกเบี้ย
อ้างอิง รุ่นอายุ 5 ปี และ 10 ปี ได้ตามรุ่น
อายุและวงเงินวางแผนไว้

60.0
0

80.0
0

100.
00

140.5900

การประเมินคุณภาพ 10.00 3.9920

3.992080.0
0

0.409470.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

79.9600

ภายใน 22.50 5.0000

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.128278.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

99.4781

5.000094.0
0

0.128290.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

99.9956
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.128222.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

63.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.256420.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

85.1000

                                                รวม 4.896697.50

คะแนนที่ได้ 4.8966

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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